ARRETS BETON
BMFIX
Fiche techniqueTechnische fi cheBETON/VEZELBETON AFSTANDHOUDERS
1ère Avenue 225 - B-4040 Herstal
T 0032 4 240 70 70
@ info@bmwill.com
Oosterzelesteenweg 113 - B-9230 Wetteren
T 0032 9 368 24 44
@ wetteren@bmwill.com
Avenue du Swing 3-5 - L-4367 Belvaux
T 00352 265 500 21
@ luxembourg@bmwill.com
De inlichtingen in deze folder zijn te goeder trouw ten opzichte van de huidige technische kennis. Wij behouden ons het recht voor om zonder voorafgaand bericht veranderingen aan te brengen. BMWill wijst alle verantwoordelijkheid
af met betrekking tot de nauwkeurigheid van de informatie die in dit productblad is gepubliceerd en eventuele drukfouten.
April 2023
Afstandhouder met vierkante clip
Ref. Type Dekking St/zak St/pal
112BKC20 Vierkant 20 mm 600 24000
112BKC25 Vierkant 25 mm 480 19200
112BKC30 Vierkant 30 mm 380 15200
112BKC35 Vierkant 35 mm 340 13600
112BKC40 Vierkant 40 mm 300 12000
112BKC50 Vierkant 50 mm 215 8600
BESCHRIJVING
Beton afstandhouder met PVC clip geschikt voor horizontale of
verticale wapeningstaven. Eenvoudig op de staaf te clipsen. Het
is ideeal voor zichtbaar beton.
215 8600
Ook beschikbaar met
ronde clip.